Bytové druzstvo PARK VI

Havlickova 1030/1
110 00 Praha1,CZ

IC: 02571803

Vyuctovani sluzeb za jednotku

Uzivate! NN
Adresa jednotky: [

PREPLATEK k vyplaté

21 545,00 K¢

Variabilni symbol

Osoby

Typ pr. byt
C.post.
KMC I

0941150402

VyUctovani bylo provedeno v souladu se zakonem ¢. 89/2012 Sb., obcansky zakonik, zékonem
€. 67/2013 Sb. o sluzbach, vyhlaskou ¢. 269/2015 Sh. o pravidlech pro rozictovani naklada
na vytapéni a dodavku teplé vody a vyhlaskou ¢. 428/2001 Sb. o dodévce vody, vSe v aktudlnim

7néni

VYUCTOVANI ZA 0BDOBI 1.1.2019 - 31.12.2019

UDAJE ODBERNEHO MiSTA

V. Vo VL VIL VI X X XL

Uzitkova plocha

POLOZKA VYUCTOVANI ﬁggﬁg?ovANi FAKT. _ CELK. NAKLAD NA
(Ke) POCET MJ ZUCT. JEDN.

Ustedni topeni

Teplo pro teplou vodu

Studené voda pro TV

Vodné a stoéné

Néklady na rozuctovani

Elektfina spol.prostor podle plochy byty+NB 77 811,23 356210 m2 21,84

Pojisténi domu podle plochy prostor 26 039,58 4631,26 m2 5,62

Dan z nemovitosti podle plochy prostor 61 252,00 4631,26 m2 13,23

Odvoz domovniho odpadu  podle plochy byty+NB 56 126,57 356210 m2 15,76

Revize podle plochy prostor 17 972,06 4631,26 m2 3,88

Provoz vytahu podle plochy byty+NB 52 254,68 356210 m2 14,67

UKlid spol. prostor podle plochy prostor 92 387,41 4631,26 m2 19,95

Ostatni prov.nakl.a sluzby ~ podle plochy prostor 99 982,30 4631,26 m2 21,59

Ostatni prov. naklady podle plochy prostor 2371579 4631,26 m2 512

Domovni asistent podle plochy byty+NB 35430,26 356210 m2 9,95

Udrzba zelené podle plochy prostor 35134,04 4631,26 m2 7,59

0dména volenym orgdnidm  podle prostoru (byty) 21 555,01 73,76 byt 292,22

Poplatky za spravu podle prostoru (byty) 2550945,58 73,76 byt 3469,90

Anuitni splatka Uvéru 7 037 526,00

Dlouhodob4 zéaloha 440 764,00

Celkem

Nedoplatek predepsanych thrad a vytictovani za jednotku ke dni 31.12.2019

POCET
JEDN. PREP.

114,20
114,20
114,20
114,20
114,20
114,20
114,20
114,20
114,20
114,20
114,20

1,00

1,00

NAKLAD
(Ke)

11 442,80
10 305,00
2 537,60
5261,40
242,50
249461
642,10
1510,38
1799,40
443,16
167527
227814
2 465,42
584,80
1135,88
866,35
292,23
3469,90
246 672,00
13704,00
309 822,94

UDAJE UZIVATELE
PREDPIS ZAPLACENA
ZALOH  ZALOHA
2026800 20 268,00
17 724,00 17 724,00
13932,00 13932,00
361200 361200
684,00 684,00
1800,00  1800,00
2340,00  2340,00
636,00 636,00
1032,00  1032,00
2280,00  2280,00
384,00 384,00
768,00 768,00
1476,00  1476,00
840,00 840,00
600,00 600,00
261600 2616,00
246 672,00 246 672,00
13704,00 13704,00

331368,00 331 368,00

0,00

PREPLATEK k vyplaté 21 545,00 K&

XII. rok

114,20 m2

PREPL./
NEDOPL.
8825,20
7 419,00
-2 537,60
8670,60
242,50
1117,39
41,90
289,62
540,60
192,84
643,27
1,86
-2081,42
183,20
340,12
-26,35
307,78
-853,90
0,00
0,00

21 545,06

Reklamaci vyuctovani zalohovych plateb roku 2019 je mozné uplatnit pouze pisemné do 30 dnd od doruceni tohoto

vyUctovani. Preplatek z vyuctovani obdrzite do 31.7.2020 v souladu s ustanovenim § 7 zakona €. 67/2013 Sb. Pfipadny
nedoplatek jste povinni uhradit na vySe uvedeny bankovni Gcet pod vySe uvedenym variabilnim symbolem do
31.7.2020. Pri jakékoliv zméné Udajd, kterém maji vliv na vykon spravy vasi jednotky (zejména vlastnika jednotky)

informujte neprodlené spravce.

Zpracoval: Bc. Zbynék Cernovsky
email: cernovsky@sbdpraha.cz

telefon: +420 725 581 920

Reg. kod poschodech.cz

Datum tisku

fah69m564b4v

2.4.2020
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Individualni rozucétovani

SVD Zaksinska 615
Zaks$inska 615/17
190 00 Praha 9 - Stfizkov

Oznaceni objektu
Oznaceni objektu SAP
Poloha uzivatelské jednotky
Interni Cislo

RozUétovani vystaveno dne
Zuctovaci obdobi

Doba uzivani

Strana: 1/2

50-190-0084/4
1900084

SNP.3, 0044
0941150402

05.03.2020

01.01.2019 - 31.12.2019
01.01.2019 - 31.12.2019

Nedilnou souéast individualniho
vyucétovani tvofi "Legenda k vyuctovani”

Poznamka k vyuctovani

Korekce mimo povolené limity legislativy. Podil pfijemce sluzeb na vytapéni k priméru v objektu = 0,738 (iterace 2).

V pFipadé telefonického dotazu zadavejte pro spojeni oznaceni objektu SAP, které je uvedeno na vyuétovani v pravém hornim rohu.

Vase vyuctovani

Sestava celkovych nakladu

Druh nakladu Cenaza Vas pocet Rozdélovaci % podil Vase naklady Obdobi/
jednotku / Ké jednotek kli¢ prijemce sluzeb Ké Poznamka
SN na otop 2,626685 1811,8750 indikator 4.759,20
ZN na otop 50,100994 114,2000 m2 zap.podl.plocha 5.721,50
korekce SN na otop 962,10
Naklady na otop 2,04 11.442,80
ZN na TV - ohfev 45,877609 114,2000 m2 podiah.plocha 5.239,20
SN na TV ohfev 183,945037 27,5400 vodomér TUV 5.065,80
Naklady na ohiev 1,50 10.305,00
Néklady na SV pro TV 92,142970 27,5400 vodomér TUV 2.537,60
Naklady na SV pro TV 1,05 2.537,60
Naklady na SV 92,142966 57,1000 vodomér SV 5.261,40
Naklady na SV 1,41 5.261,40
Néklady na roztétovani 60,630796 4,0000 pocet pristroju 242,50
Naklady na rozaétovani 1,38 242,50
Celkové néaklady uzivatele 29.789,30 K&
Celkové naklady uzivatele po zaokrouhleni 29.789,00 Ké
Rozdily po zaokrouhleni -0,30 K¢é
A. Zjisténi vyslednych jednotek
indikator
Mistn. Pol.c. Typ Vyrobni €islo Odectena - Stary = Rozdil x UF =Spotiebni x Koef. Korekce = Vas pocet
pristroje hodnota stav jednotky poloh. v % jednotek
Mistnost MTSens 543025584 13768,300 10980,800 2787,500 2787,5000 0,6500 0,00 1811,8750
T 1811,8750
vodomér TUV
Mistn. Pol.c. Typ Vyrobni €islo Odectena - Stary = Roazdil = Spotiebni Korekce =  Vas pocet
pristroje hodnota stav jednotky v % jednotek
Toaleta T. voda 537240931 146,54 138,70 7,84 7,8400 0,00 7,8400
Toaleta T. voda 537240948 67,44 47,74 19,70 19,7000 0,00 19,7000
T 27,5400
vodomér SV
Mistn. Pol.c. Typ Vyrobni €islo Odectena - Stary = Roazdil = Spotrebni Korekce =  Vas pocet
pristroje hodnota stav jednotky v % jednotek
Toaleta St. voda 543403535 86,01 28,91 57,10 57,1000 0,00 57,1000
T 57,1000

1SO-2013-05-02.1



Individualni rozuétovani

B. Sestava celkovych nakladi objektu

Strana: 2/2

Poloha uzivatelské jednotky 5NP.3, 0044

Interni islo 0941150402

Oznaceni objektu 50-190-0084/4

Oznaceni objektu SAP 1900084

Zictovaci obdobi 01.01.2019 - 31.12.2019

Doba uzivani 01.01.2019 - 31.12.2019

Naklady Datum Mnozstvi energie Cena za jednotku Naklady celkem / Ké
Naklady na otop 31.12.2019 763,90 GJ 735,66 K&/GJ 561.970,33
Naklady na ohfev 31.12.2019 586,06 GJ 1.170,75 K&/GJ 686.130,23
Naklady na SV pro TV 31.12.2019 2683,57 m3 89,65 KE&/m3 240.590,64
Naklady na SV 31.12.2019 4156,43 m3 89,65 KE&/m3 372.636,32
Naklady na roztétovani 31.12.2019 18.138,02
Naklady na stéhovani 31.12.2019 -615,72
Naklady na roztétovani 31.12.2019 17.522,30
Soucet 1.878.849,82
Naklady uzivatelskych jednotek Naklady celkem / Ké
poplatek za rozuétovani stéhovani 31.12.2019 616,00
Soucet 616,00
Celkové naklady 1.879.465,82
C. Clenéni celkovych naklad( a cena za jednotku
Uzivatelské skupiny/ Rozdéleni Mnozstvi Naklady / Pocet = Cena za
Druh nakladu energie celkem / Ké jednotek jednotku / K&
Naklady na otop 763,90 GJ 561.970,33
SN na otop 45,68 % 348,92GJ 256.684,80 97722,0223 indikator 2,626685
ZN na otop 40,00 % 305,56 GJ 224.788,50 4486,7000 m2 zap.podl.plocha 50,100994
korekce SN na otop 14,32 % 109,42 GJ 80.497,03 K¢é
Naklady na ohiev 586,06 GJ 686.130,23
ZN na TV - ohfev 30,00 % 175,82 GJ 205.839,07 4486,7000 m2 podlah.plocha 45,877609
SN na TV ohfev 70,00 % 410,24 GJ 480.291,16 2611,0580 vodomér TUV 183,945037
Naklady na SV pro TV 2683,57 m3 240.590,64
Naklady na SV pro TV 100,00 % 2683,57 m3 240.590,64 2611,0580 vodomér TUV 92,142970
Naklady na SV 4156,43 m3 372.636,32
Naklady na SV 100,00 % 4156,43 m3 372.636,32 4044,1103 vodomér SV 92,142966
Naklady na rozaétovani 17.522,30
Naklady na roztétovani 100,00 % 17.522,30 289,0000 pocet pristroju 60,630796
Mérné ukazatele spotieby tepla
Druh nakladt Mnozstvi energie Mérné ukazatele spotreby tepla
Néklady na otop 763,90 GJ 0,17 GJ/m2 zapoéitatelna podlahova plocha
Naklady na ohfev 586,06 GJ 0,13 GJ/m2 podlahova plocha

1SO-2013-05-02.1



Bytové druzstvo PARK VI

Havlickova 1030/1
110 00 Praha1,CZ

IC: 02571803

Vyuctovani sluzeb za jednotku
Uzivatel: | N AR

Adresa jednotky: [

NEDOPLATEK k Uhradé

-618,00 K¢

Na Ucet

Variabilni symbol

0941210402

5853272/0800

VyUctovani bylo provedeno v souladu se zakonem ¢. 89/2012 Sb., obcansky zakonik, zékonem
€. 67/2013 Sb. o sluzbach, vyhlaskou ¢. 269/2015 Sh. o pravidlech pro rozictovani naklada
na vytapéni a dodavku teplé vody a vyhlaskou ¢. 428/2001 Sb. o dodévce vody, vSe v aktudlnim

7néni

VYUCTOVANI ZA 0BDOBI 1.1.2019 - 31.12.2019

POLOZKA VYUGTOVANI

Elektrickd energie garaze
Pojisténi domu

Dan z nemovitosti

Revize

Revize a Udrzba garaz
UKlid spol. prostor

Uklid garaz

Ostatni naklady G

Ostatni prov.nakl.a sluzby
Ostatni prov. naklady
Domovni asistent garaz
Udrzba zelené

Poplatky za spravu garaz
Odména volenym orgdniim
Anuitni splatka Uvéru
Dlouhodobd zaloha
Dlouhodobad zéloha garaze
Celkem

zp0SoB
ROZUCTOVANI

podle plochy garazi
podle plochy prostor
podle plochy prostor
podle plochy prostor
podle plochy garazi
podle plochy prostor
podle plochy garazi

podle plochy prostor
podle plochy prostor
podle plochy garazi
podle plochy prostor
podle prostoru (G, PS)
podle prostoru (G, PS)

Osoby

Typ pr. garaz
C.post.
KMC I

V. Vo VL VIL VI X X XL

Uzitkova plocha

UDAJE ODBERNEHO MiSTA

FAKT.
(ke)

26 257,67
26 039,58
61 252,00
17 972,06
3840,42
92 387,41
16 337,11

99 982,30
23715,79
10917,90
35134,04
35709,60
4798,10
7037 526,00
440764,00
4929,00

CELK. NAKLAD NA

POCET MJ ZUCT. JEDN.
1069,16 m2 24,56
4631,26 m2 5,62
4631,26 m2 13,23
4631,26 m2 3,88
1069,16 m2 3,59
4631,26 m2 19,95
1069,16 m2 15,28
4631,26 m2 21,59
4631,26 m2 512
1069,16 m2 10,21
4631,26 m2 7,59

41,07 byt 869,40

41,07 byt 116,82

Nedoplatek predepsanych thrad a vytictovani za jednotku ke dni 31.12.2019

POCET
JEDN. PREP.
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03

26,03
26,03
26,03
26,03
1,00
1,00

NAKLAD
(Ke)
639,28
146,36
344,27
101,01
93,50
519,26
397,75

561,95
133,29
265,81
197,47
869,40
116,82
8280,00
324,00
120,00
13 110,16

UDAJE UZIVATELE
PREDPIS ZAPLACENA
ZALOH  ZALOHA
300,00 300,00
156,00 156,00
408,00 408,00
144,00 144,00
96,00 96,00
528,00 528,00
396,00 396,00
108,00 108,00
96,00 96,00
180,00 180,00
348,00 348,00
192,00 192,00
576,00 576,00
240,00 240,00
8280,00  8280,00
324,00 324,00
120,00 120,00
12492,00 12 492,00
0,00

NEDOPLATEK k tihradé -618,00 K¢

XII. rok

26,03 m2

PREPL./
NEDOPL.
-339,28
9,64
63,73
42,99
2,50
8,74
1,75
108,00
-465,95
46,71
82,19
5,47
293,40
123,18
0,00
0,00
0,00
-618,16

Reklamaci vyuctovani zalohovych plateb roku 2019 je mozné uplatnit pouze pisemné do 30 dnd od doruceni tohoto

vyUctovani. Preplatek z vyuctovani obdrzite do 31.7.2020 v souladu s ustanovenim § 7 zakona €. 67/2013 Sb. Pfipadny
nedoplatek jste povinni uhradit na vySe uvedeny bankovni Gcet pod vySe uvedenym variabilnim symbolem do
31.7.2020. Pri jakékoliv zméné Udajd, kterém maji vliv na vykon spravy vasi jednotky (zejména vlastnika jednotky)
informujte neprodlené spravce.

Zpracoval: Bc. Zbynék Cernovsky

email: cernovsky@sbdpraha.cz

telefon: +420 725 581 920

Reg. kod poschodech.cz

Datum tisku

pjrfluefdmdi

2.4.2020
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Bytové druzstvo PARK VI

Havlickova 1030/1
110 00 Praha1,CZ

IC: 02571803

Vyuctovani sluzeb za jednotku
Uzivatel: | N AR

Adresa jednotky: [

NEDOPLATEK k Uhradé

-618,00 K¢

Na Ucet

Variabilni symbol

0941210502

5853272/0800

VyUctovani bylo provedeno v souladu se zakonem ¢. 89/2012 Sb., obcansky zakonik, zékonem
€. 67/2013 Sb. o sluzbach, vyhlaskou ¢. 269/2015 Sh. o pravidlech pro rozictovani naklada
na vytapéni a dodavku teplé vody a vyhlaskou ¢. 428/2001 Sb. o dodévce vody, vSe v aktudlnim

7néni

VYUCTOVANI ZA 0BDOBI 1.1.2019 - 31.12.2019

POLOZKA VYUGTOVANI

Elektrickd energie garaze
Pojisténi domu

Dan z nemovitosti

Revize

Revize a Udrzba garaz
UKlid spol. prostor

Uklid garaz

Ostatni naklady G

Ostatni prov.nakl.a sluzby
Ostatni prov. naklady
Domovni asistent garaz
Udrzba zelené

Poplatky za spravu garaz
Odména volenym orgdniim
Anuitni splatka Uvéru
Dlouhodobd zaloha
Dlouhodobad zéloha garaze
Celkem

zp0SoB
ROZUCTOVANI

podle plochy garazi
podle plochy prostor
podle plochy prostor
podle plochy prostor
podle plochy garazi
podle plochy prostor
podle plochy garazi

podle plochy prostor
podle plochy prostor
podle plochy garazi
podle plochy prostor
podle prostoru (G, PS)
podle prostoru (G, PS)

Osoby

Typ pr. garaz
C.post.
KMC I

V. Vo VL VIL VI X X XL

Uzitkova plocha

UDAJE ODBERNEHO MiSTA

FAKT.
(ke)

26 257,67
26 039,58
61 252,00
17 972,06
3840,42
92 387,41
16 337,11

99 982,30
23715,79
10917,90
35134,04
35709,60
4798,10
7037 526,00
440764,00
4929,00

CELK. NAKLAD NA

POCET MJ ZUCT. JEDN.
1069,16 m2 24,56
4631,26 m2 5,62
4631,26 m2 13,23
4631,26 m2 3,88
1069,16 m2 3,59
4631,26 m2 19,95
1069,16 m2 15,28
4631,26 m2 21,59
4631,26 m2 512
1069,16 m2 10,21
4631,26 m2 7,59

41,07 byt 869,40

41,07 byt 116,82

Nedoplatek predepsanych thrad a vytictovani za jednotku ke dni 31.12.2019

POCET
JEDN. PREP.
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03
26,03

26,03
26,03
26,03
26,03
1,00
1,00

NAKLAD
(Ke)
639,28
146,36
344,27
101,01
93,50
519,26
397,75

561,95
133,29
265,81
197,47
869,40
116,82
8280,00
324,00
120,00
13 110,16

UDAJE UZIVATELE
PREDPIS ZAPLACENA
ZALOH  ZALOHA
300,00 300,00
156,00 156,00
408,00 408,00
144,00 144,00
96,00 96,00
528,00 528,00
396,00 396,00
108,00 108,00
96,00 96,00
180,00 180,00
348,00 348,00
192,00 192,00
576,00 576,00
240,00 240,00
8280,00  8280,00
324,00 324,00
120,00 120,00
12492,00 12 492,00
0,00

NEDOPLATEK k tihradé -618,00 K¢

XII. rok

26,03 m2

PREPL./
NEDOPL.
-339,28
9,64
63,73
42,99
2,50
8,74
1,75
108,00
-465,95
46,71
82,19
5,47
293,40
123,18
0,00
0,00
0,00
-618,16

Reklamaci vyuctovani zalohovych plateb roku 2019 je mozné uplatnit pouze pisemné do 30 dnd od doruceni tohoto

vyUctovani. Preplatek z vyuctovani obdrzite do 31.7.2020 v souladu s ustanovenim § 7 zakona €. 67/2013 Sb. Pfipadny
nedoplatek jste povinni uhradit na vySe uvedeny bankovni Gcet pod vySe uvedenym variabilnim symbolem do
31.7.2020. Pri jakékoliv zméné Udajd, kterém maji vliv na vykon spravy vasi jednotky (zejména vlastnika jednotky)
informujte neprodlené spravce.

Zpracoval: Bc. Zbynék Cernovsky

email: cernovsky@sbdpraha.cz

telefon: +420 725 581 920

Reg. kod poschodech.cz

Datum tisku

kfmbvpab9j9b

2.4.2020
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Lol Nl Vo Ve VI VI VL X X X XIL rok
Bytové druzstvo PARK VI

Osoby
Havlickova 1030/1 Typ pr. nebyt pr. Uzitkova plocha 6,40 m2
11000 Praha 1, CZ -
C.prost. [N
KMC ]
IC: 02571803
Vyuctovani sluzeb za jednotku
Uzivate! NN
Adresa jednotky: [
NEDOPLATEK k Uhradé Variabilni symbol
-61,00 Kc 0941350102
Na ucet
VyUctovani bylo provedeno v souladu se zakonem ¢. 89/2012 Sb., obcansky zakonik, zékonem
€. 67/2013 Sb. o sluzbach, vyhlaskou ¢. 269/2015 Sh. o pravidlech pro rozictovani naklada
na vytapéni a dodavku teplé vody a vyhlaskou ¢. 428/2001 Sb. o dodévce vody, vSe v aktudlnim
VYUGTOVANI ZA OBDOBI 1.1.2019 - 31.12.2019
0 UDAJE ODBERNEHO MiSTA UDAJE UZIVATELE
POLOZKA VYUGTOVANI ﬁglﬁg?ow&m FAKT. CELK. NAKLAD NA POCET NAKLAD PREDPIS ZAPLACENA  PREPL./
(Ke) POCET MJ ZUCT. JEDN. JEDN. PREP. (Ke) ZALOH ZALOHA NEDOPL.
Elektfina spol.prostor podle plochy byty+NB 77 811,23 3562,10 m2 21,84 6,40 139,80 204,00 204,00 64,20
Pojisténi domu podle plochy prostor 26 039,58 4631,26 m2 5,62 6,40 35,98 36,00 36,00 0,02
Daf z nemovitosti podle plochy prostor 61 252,00 4631,26 m2 13,23 6,40 84,65 96,00 96,00 11,36
Odvoz domovniho odpadu  podle plochy byty+NB 56 126,57 3562,10 m2 15,76 6,40 100,84 132,00 132,00 31,16
Revize podle plochy prostor 17 972,06 4631,26 m2 3,88 6,40 24,84 36,00 36,00 11,16
Provoz vytahu podle plochy byty+NB 52 254,68 3562,10 m2 14,67 6,40 93,89 60,00 60,00 -33,89
Uklid spol. prostor podle plochy prostor 92 387,41 4631,26 m2 19,95 6,40 127,67 132,00 132,00 4,33
Ostatni prov.nakl.a sluzby podle plochy prostor 99 982,30 4631,26 m2 21,59 6,40 138,17 24,00 24,00 11417
Ostatni prov. naklady podle plochy prostor 23715,79 4631,26 m2 512 6,40 32,77 48,00 48,00 15,23
Domovni asistent podle plochy byty+NB 35430,26 3562,10 m2 9,95 6,40 63,66 84,00 84,00 20,34
Udrzba zelené podle plochy prostor 35134,04 4631,26 m2 7,59 6,40 48,55 48,00 48,00 -0,55
Poplatky za spravu podle prostoru (K) 20312,12 28,63 byt 709,46 1,00 709,46 576,00 576,00 -133,46
0dména volenym organim  podle prostoru (K) 161113 28,63 byt 56,27 1,00 56,27 120,00 120,00 63,73
Anuitni splatka Uvéru 7037 526,00 7 476,00 7476,00 7 476,00 0,00
Dlouhodoba zaloha 440764,00 768,00 768,00 768,00 0,00
Celkem 9900,56 9840,00 9 840,00 -60,56
Nedoplatek predepsanych thrad a vytictovani za jednotku ke dni 31.12.2019 0,00

NEDOPLATEK k tihradé -61,00 K¢

Reklamaci vyuctovani zalohovych plateb roku 2019 je mozné uplatnit pouze pisemné do 30 dnd od doruceni tohoto
vyUctovani. Preplatek z vyuctovani obdrzite do 31.7.2020 v souladu s ustanovenim § 7 zakona €. 67/2013 Sb. Pfipadny
nedoplatek jste povinni uhradit na vySe uvedeny bankovni Gcet pod vySe uvedenym variabilnim symbolem do
31.7.2020. Pri jakékoliv zméné Udajd, kterém maji vliv na vykon spravy vasi jednotky (zejména vlastnika jednotky)
informujte neprodlené spravce.

Zpracoval: Bc. Zbynék Cernovsky
email: cernovsky@sbdpraha.cz

telefon: +420 725 581 920
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Vazeny pane, vdzena pani

Zasilame Vam vyuétovani sluzeb za rok 2019.

V ptipad¢ vzniklého pieplatku Vam bude tato ¢astka vracena na ucet, z které¢ho ptichazeji
platby. Pokud budete chtit vratit preplatek na jiny Gcet, prosim nahlaste Cislo uctu na emailovou adresu

cernovsky@sbdpraha.cz.

Pokud budete mit néjaké nejasnosti ohledné rozuctovani nakladi na teplo, teplou a studenou
vodu, obrat'te se pfimo na smluvniho roziétovatele nakladi, energii spoleénost Ista Ceské republika

s.r.0., pani Michaela Kestfanova, e-mail michacla.kestranova@ista.cz, telefon: 296 337 552.

Misto, kde najdete kontakt na vaseho rozuctovatele

Dékujeme

S pozdravem

Za Bytové druzstvo PARK VI
Ing. Suttnerova Marcela

Tel. 608 737 817

E-mail suttnerova@sbdpraha.cz
Stavebni bytové druzstvo Praha
Stielnicna 1861/8a, Praha 8




